
Pos

1

2

3

4

Num.

46

8

92

129

Nome

MUSYAFFINI MUIZZIDIN

COSTA ROSARIO

DAMIANI ANTONIO

DESARI GIOVANNI

Classe

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

Tempo Totale

10:16.017

10:20.178

10:37.938

10:40.315

Diff

4.161

21.921

24.298

Giri

12

12

12

12

Tempo Migliore

50.137

50.897

51.009

52.046

Commento Gara

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

4.161

Velocità  Media

70,058

Miglior tempo sul giro

50.137

Velocità Migliore

71,731

Giro Migliore di

46 - MUSYAFFINI MUIZZIDIN

Stampato: 19/05/2013 18:39:46

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

a: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

5° Prova campionato Regionale

60 MINI ROCK

FINALE

Gara (12 Giri) Iniziato a 18:28:49

Kinisia Kart 0,999 Km.

19/05/2013 16:50

4° Memorial "Peppe Asaro"

Kartodromo Kinisia


